



Pará  
Governo Municipal de Curuçá

MAPA DE COTAÇÃO DE PREÇOS - preço médio

Pag.: 1

<b>Código</b>	<b>Descrição</b>	<b>Quant.</b>	<b>Vi. unitário</b>	<b>Vi. total</b>
047098	Adaptador PCI wireless 300mbps.			
	PREFEITURA MUNICIPAL DE CURUÇA	10,000	104,900	1.049,00
	C. R. DE CAMPOS EIRELI	10,000	91,690	916,90
	INOVAÇÃO DISTRIBUIDORA SEGURANÇA E TECNOLOGIA LTDA	10,000	93,500	935,00
		<b>Valores médios :</b>	96,697	966,97
047099	Cabo de rede, caixa com 300 metros.			
	PREFEITURA MUNICIPAL DE CURUÇA	5,000	470,470	2.352,35
	C. R. DE CAMPOS EIRELI	5,000	250,000	1.250,00
	INOVAÇÃO DISTRIBUIDORA SEGURANÇA E TECNOLOGIA LTDA	5,000	250,000	1.250,00
		<b>Valores médios :</b>	323,490	1.617,45
047100	HD SSD.			
	PREFEITURA MUNICIPAL DE CURUÇA	2,000	588,000	1.176,00
	C. R. DE CAMPOS EIRELI	2,000	420,000	840,00
	INOVAÇÃO DISTRIBUIDORA SEGURANÇA E TECNOLOGIA LTDA	2,000	415,000	830,00
		<b>Valores médios :</b>	474,333	948,67
047101	SSD M.2			
	PREFEITURA MUNICIPAL DE CURUÇA	5,000	552,820	2.764,10
	C. R. DE CAMPOS EIRELI	5,000	980,000	4.900,00
	INOVAÇÃO DISTRIBUIDORA SEGURANÇA E TECNOLOGIA LTDA	5,000	399,000	1.995,00
		<b>Valores médios :</b>	643,940	3.219,70
047102	PLACA DE VÍDEO.			
	PREFEITURA MUNICIPAL DE CURUÇA	3,000	1.764,590	5.293,77
	C. R. DE CAMPOS EIRELI	3,000	1.398,000	4.194,00
	INOVAÇÃO DISTRIBUIDORA SEGURANÇA E TECNOLOGIA LTDA	3,000	1.299,000	3.897,00
		<b>Valores médios :</b>	1.487,197	4.461,59
047103	FONTE DE ENERGIA.			
	PREFEITURA MUNICIPAL DE CURUÇA	5,000	450,000	2.250,00
	C. R. DE CAMPOS EIRELI	5,000	420,000	2.100,00
	INOVAÇÃO DISTRIBUIDORA SEGURANÇA E TECNOLOGIA LTDA	5,000	320,000	1.600,00
		<b>Valores médios :</b>	396,667	1.983,33
047104	FONTE ATX.			
	PREFEITURA MUNICIPAL DE CURUÇA	15,000	299,990	4.499,85
	C. R. DE CAMPOS EIRELI	15,000	180,000	2.700,00
	INOVAÇÃO DISTRIBUIDORA SEGURANÇA E TECNOLOGIA LTDA	15,000	175,000	2.625,00
		<b>Valores médios :</b>	218,330	3.274,95
047105	FONTE ATX SLIM			
	PREFEITURA MUNICIPAL DE CURUÇA	3,000	190,900	572,70
	C. R. DE CAMPOS EIRELI	3,000	185,000	555,00
	INOVAÇÃO DISTRIBUIDORA SEGURANÇA E TECNOLOGIA LTDA	3,000	195,000	585,00
		<b>Valores médios :</b>	190,300	570,90
047106	Fontes de Alimentação PS-5281-01VF.			
	PREFEITURA MUNICIPAL DE CURUÇA	3,000	103,350	310,05
	C. R. DE CAMPOS EIRELI	3,000	180,000	540,00
	INOVAÇÃO DISTRIBUIDORA SEGURANÇA E TECNOLOGIA LTDA	3,000	115,000	345,00
		<b>Valores médios :</b>	132,783	398,35
047107	PLACA MÃE LGA 1151.			
	PREFEITURA MUNICIPAL DE CURUÇA	5,000	770,450	3.852,25

Código	Descrição Proponente	Quant.	VI. unitário	VI. total
	C. R. DE CAMPOS EIRELI	5,000	550,000	2.750,00
	INOVAÇÃO DISTRIBUIDORA SEGURANÇA E TECNOLOGIA LTDA	5,000	530,000	2.650,00
	<b>Valores médios :</b>		616,817	3.084,08
047108	Conector RJ45.			
	PREFEITURA MUNICIPAL DE CURUÇA	500,000	0,490	245,00
	C. R. DE CAMPOS EIRELI	500,000	0,550	275,00
	INOVAÇÃO DISTRIBUIDORA SEGURANÇA E TECNOLOGIA LTDA	500,000	0,350	175,00
	<b>Valores médios :</b>		0,463	231,67
047109	Conector RJ45 Fêmea.			
	PREFEITURA MUNICIPAL DE CURUÇA	50,000	9,000	450,00
	C. R. DE CAMPOS EIRELI	50,000	6,000	300,00
	INOVAÇÃO DISTRIBUIDORA SEGURANÇA E TECNOLOGIA LTDA	50,000	5,500	275,00
	<b>Valores médios :</b>		6,833	341,67
047111	HD SATA 3,5' 500GB			
	PREFEITURA MUNICIPAL DE CURUÇA	10,000	197,010	1.970,10
	C. R. DE CAMPOS EIRELI	10,000	199,990	1.999,90
	INOVAÇÃO DISTRIBUIDORA SEGURANÇA E TECNOLOGIA LTDA	10,000	210,000	2.100,00
	<b>Valores médios :</b>		202,333	2.023,33
047112	HD SATA 3,5' 1TB			
	PREFEITURA MUNICIPAL DE CURUÇA	10,000	439,880	4.398,80
	C. R. DE CAMPOS EIRELI	10,000	370,000	3.700,00
	INOVAÇÃO DISTRIBUIDORA SEGURANÇA E TECNOLOGIA LTDA	10,000	350,000	3.500,00
	<b>Valores médios :</b>		386,627	3.866,27
047113	HD SATA 2,5'			
	PREFEITURA MUNICIPAL DE CURUÇA	10,000	339,000	3.390,00
	C. R. DE CAMPOS EIRELI	10,000	190,000	1.900,00
	INOVAÇÃO DISTRIBUIDORA SEGURANÇA E TECNOLOGIA LTDA	10,000	205,000	2.050,00
	<b>Valores médios :</b>		244,667	2.446,67
047114	HD SATA 2,5 1TB.			
	PREFEITURA MUNICIPAL DE CURUÇA	10,000	508,120	5.081,20
	C. R. DE CAMPOS EIRELI	10,000	389,000	3.890,00
	INOVAÇÃO DISTRIBUIDORA SEGURANÇA E TECNOLOGIA LTDA	10,000	400,000	4.000,00
	<b>Valores médios :</b>		432,373	4.323,73
047115	HD Externo expansão.			
	PREFEITURA MUNICIPAL DE CURUÇA	2,000	902,840	1.805,68
	C. R. DE CAMPOS EIRELI	2,000	810,000	1.620,00
	INOVAÇÃO DISTRIBUIDORA SEGURANÇA E TECNOLOGIA LTDA	2,000	865,000	1.730,00
	<b>Valores médios :</b>		859,280	1.718,56
047116	HD EXTERNO PORTÁTIL Especificações			
	PREFEITURA MUNICIPAL DE CURUÇA	5,000	299,990	1.499,95
	C. R. DE CAMPOS EIRELI	5,000	255,000	1.275,00
	INOVAÇÃO DISTRIBUIDORA SEGURANÇA E TECNOLOGIA LTDA	5,000	259,000	1.295,00
	<b>Valores médios :</b>		271,330	1.356,65
047117	HD EXTERNO, de 3,5pol, capacidade 8.000GB (8TB)			
	PREFEITURA MUNICIPAL DE CURUÇA	1,000	2.569,400	2.569,40
	C. R. DE CAMPOS EIRELI	1,000	1.930,000	1.930,00
	INOVAÇÃO DISTRIBUIDORA SEGURANÇA E TECNOLOGIA LTDA	1,000	1.999,000	1.999,00
	<b>Valores médios :</b>		2.166,133	2.166,13
047118	Memoria 4GB - Desktop, ddr2, 667mhz			
	PREFEITURA MUNICIPAL DE CURUÇA	10,000	332,250	3.322,50
	C. R. DE CAMPOS EIRELI	10,000	207,000	2.070,00
	INOVAÇÃO DISTRIBUIDORA SEGURANÇA E TECNOLOGIA LTDA	10,000	210,000	2.100,00
	<b>Valores médios :</b>		249,750	2.497,50
047119	Memoria 4GB - Desktop, ddr3, 1333mhz.			
	PREFEITURA MUNICIPAL DE CURUÇA	10,000	209,100	2.091,00
	C. R. DE CAMPOS EIRELI	10,000	179,000	1.790,00
	INOVAÇÃO DISTRIBUIDORA SEGURANÇA E TECNOLOGIA LTDA	10,000	175,000	1.750,00
	<b>Valores médios :</b>		187,700	1.877,00
047120	Memoria 8GB - Desktop, ddr3, 1333mhz.			

<b>Código</b>	<b>Descrição</b>	<b>Quant.</b>	<b>VI. unitário</b>	<b>VI. total</b>
	<b>Proponente</b>			
	PREFEITURA MUNICIPAL DE CURUÇA	10,000	385,000	3.850,00
	C. R. DE CAMPOS EIRELI	10,000	402,600	4.026,00
	INOVAÇÃO DISTRIBUIDORA SEGURANÇA E TECNOLOGIA LTDA	10,000	405,000	4.050,00
	<b>Valores médios :</b>		397,533	3.975,33
047121	Memória 4GB - Desktop, ddr4, 2400mhz.			
	PREFEITURA MUNICIPAL DE CURUÇA	10,000	199,990	1.999,90
	C. R. DE CAMPOS EIRELI	10,000	177,930	1.779,30
	INOVAÇÃO DISTRIBUIDORA SEGURANÇA E TECNOLOGIA LTDA	10,000	155,000	1.550,00
	<b>Valores médios :</b>		177,640	1.776,40
047122	Memória 4GB 1600Mhz DDR3 notebook			
	PREFEITURA MUNICIPAL DE CURUÇA	10,000	228,120	2.281,20
	C. R. DE CAMPOS EIRELI	10,000	185,000	1.850,00
	INOVAÇÃO DISTRIBUIDORA SEGURANÇA E TECNOLOGIA LTDA	10,000	195,000	1.950,00
	<b>Valores médios :</b>		202,707	2.027,07
047123	Mouse Óptico: com roda de rolagem (Scroll);			
	PREFEITURA MUNICIPAL DE CURUÇA	100,000	27,090	2.709,00
	C. R. DE CAMPOS EIRELI	100,000	12,000	1.200,00
	INOVAÇÃO DISTRIBUIDORA SEGURANÇA E TECNOLOGIA LTDA	100,000	15,000	1.500,00
	<b>Valores médios :</b>		18,030	1.803,00
047124	Mouse Laser com roda de rolagem (Scroll) Sem Fio			
	PREFEITURA MUNICIPAL DE CURUÇA	10,000	89,900	899,00
	C. R. DE CAMPOS EIRELI	10,000	55,000	550,00
	INOVAÇÃO DISTRIBUIDORA SEGURANÇA E TECNOLOGIA LTDA	10,000	35,000	350,00
	<b>Valores médios :</b>		59,967	599,67
047126	Pen Drive de 64GB USB 3.0			
	PREFEITURA MUNICIPAL DE CURUÇA	5,000	88,510	442,55
	C. R. DE CAMPOS EIRELI	5,000	80,000	400,00
	INOVAÇÃO DISTRIBUIDORA SEGURANÇA E TECNOLOGIA LTDA	5,000	75,000	375,00
	<b>Valores médios :</b>		81,170	405,85
047127	Placa de vídeo PCI express. 1GB de 64 btis			
	PREFEITURA MUNICIPAL DE CURUÇA	3,000	280,000	840,00
	C. R. DE CAMPOS EIRELI	3,000	280,000	840,00
	INOVAÇÃO DISTRIBUIDORA SEGURANÇA E TECNOLOGIA LTDA	3,000	285,000	855,00
	<b>Valores médios :</b>		281,667	845,00
047128	Recarga de toner HP 85 A 1kg			
	PREFEITURA MUNICIPAL DE CURUÇA	5,000	89,360	446,80
	C. R. DE CAMPOS EIRELI	5,000	95,000	475,00
	INOVAÇÃO DISTRIBUIDORA SEGURANÇA E TECNOLOGIA LTDA	5,000	99,000	495,00
	<b>Valores médios :</b>		94,453	472,27
047129	Recarga de toner xerox PE220 P/2500 copias 1kg.			
	PREFEITURA MUNICIPAL DE CURUÇA	6,000	166,050	996,30
	C. R. DE CAMPOS EIRELI	6,000	145,000	870,00
	INOVAÇÃO DISTRIBUIDORA SEGURANÇA E TECNOLOGIA LTDA	6,000	150,000	900,00
	<b>Valores médios :</b>		153,683	922,10
047130	Recarga de toner Brother 8112 P/5000 copias 1kg.			
	PREFEITURA MUNICIPAL DE CURUÇA	30,000	116,510	3.495,30
	C. R. DE CAMPOS EIRELI	30,000	95,000	2.850,00
	INOVAÇÃO DISTRIBUIDORA SEGURANÇA E TECNOLOGIA LTDA	30,000	105,000	3.150,00
	<b>Valores médios :</b>		105,503	3.165,10
047131	Roteador sem fio mínimo 7,5dbi.			
	PREFEITURA MUNICIPAL DE CURUÇA	1,000	867,990	867,99
	C. R. DE CAMPOS EIRELI	1,000	850,000	850,00
	INOVAÇÃO DISTRIBUIDORA SEGURANÇA E TECNOLOGIA LTDA	1,000	900,000	900,00
	<b>Valores médios :</b>		872,663	872,66
047132	Teclado: Padrão ABNT			
	PREFEITURA MUNICIPAL DE CURUÇA	125,000	69,290	8.661,25
	C. R. DE CAMPOS EIRELI	125,000	25,620	3.202,50
	INOVAÇÃO DISTRIBUIDORA SEGURANÇA E TECNOLOGIA LTDA	125,000	27,500	3.437,50
	<b>Valores médios :</b>		40,803	5.100,42

<b>Código</b>	<b>Descrição</b>	<b>Quant.</b>	<b>VI. unitário</b>	<b>VI. total</b>
<b>Proponente</b>				
047133	Tinta para impressora EPSON T664: kit com mínimo			
	PREFEITURA MUNICIPAL DE CURUÇA	10,000	210,000	2.100,00
	C. R. DE CAMPOS EIRELI	10,000	180,000	1.800,00
	INOVAÇÃO DISTRIBUIDORA SEGURANÇA E TECNOLOGIA LTDA	10,000	175,000	1.750,00
	<b>Valores médios :</b>		188,333	1.883,33
047134	Toner Brother			
	PREFEITURA MUNICIPAL DE CURUÇA	5,000	399,900	1.999,50
	C. R. DE CAMPOS EIRELI	5,000	85,000	425,00
	INOVAÇÃO DISTRIBUIDORA SEGURANÇA E TECNOLOGIA LTDA	5,000	350,000	1.750,00
	<b>Valores médios :</b>		278,300	1.391,50
047135	Cilindro fotocondutor dr-2340 dr2340 2340 para toner			
	PREFEITURA MUNICIPAL DE CURUÇA	20,000	23,750	475,00
	C. R. DE CAMPOS EIRELI	20,000	30,000	600,00
	INOVAÇÃO DISTRIBUIDORA SEGURANÇA E TECNOLOGIA LTDA	20,000	45,000	900,00
	<b>Valores médios :</b>		32,917	658,33
047136	Cilindro Fotocondutor Brother Tn 3382 Tn 750 - Dcp			
	PREFEITURA MUNICIPAL DE CURUÇA	20,000	22,680	453,60
	C. R. DE CAMPOS EIRELI	20,000	27,000	540,00
	INOVAÇÃO DISTRIBUIDORA SEGURANÇA E TECNOLOGIA LTDA	20,000	30,000	600,00
	<b>Valores médios :</b>		26,560	531,20
047137	Unidade de Imagem Samsung Mlt-R204 Mlt-D204			
	PREFEITURA MUNICIPAL DE CURUÇA	5,000	93,540	467,70
	C. R. DE CAMPOS EIRELI	5,000	95,000	475,00
	INOVAÇÃO DISTRIBUIDORA SEGURANÇA E TECNOLOGIA LTDA	5,000	115,000	575,00
	<b>Valores médios :</b>		101,180	505,90
047138	Cilindro Para Samsung D204 D203 3325 3875 3825			
	PREFEITURA MUNICIPAL DE CURUÇA	12,000	9,320	111,84
	C. R. DE CAMPOS EIRELI	12,000	25,000	300,00
	INOVAÇÃO DISTRIBUIDORA SEGURANÇA E TECNOLOGIA LTDA	12,000	45,000	540,00
	<b>Valores médios :</b>		26,440	317,28
047139	Cilindro Fotocondutor Brother Dcp-l5602dn			
	PREFEITURA MUNICIPAL DE CURUÇA	20,000	21,100	422,00
	C. R. DE CAMPOS EIRELI	20,000	45,000	900,00
	INOVAÇÃO DISTRIBUIDORA SEGURANÇA E TECNOLOGIA LTDA	20,000	45,000	900,00
	<b>Valores médios :</b>		37,033	740,67
047140	Cilindros para Brother tn 1060   dcp 1512   hl 1112			
	PREFEITURA MUNICIPAL DE CURUÇA	10,000	24,400	244,00
	C. R. DE CAMPOS EIRELI	10,000	45,000	450,00
	INOVAÇÃO DISTRIBUIDORA SEGURANÇA E TECNOLOGIA LTDA	10,000	50,000	500,00
	<b>Valores médios :</b>		39,800	398,00
047141	Cilindro Brother 5452 6180 8112 8512 8712 8152 8157			
	PREFEITURA MUNICIPAL DE CURUÇA	20,000	22,900	458,00
	C. R. DE CAMPOS EIRELI	20,000	25,000	500,00
	INOVAÇÃO DISTRIBUIDORA SEGURANÇA E TECNOLOGIA LTDA	20,000	35,000	700,00
	<b>Valores médios :</b>		27,633	552,67
047142	Cilindro De Toner Brother Tn-2370 - Mfc-l2740 Hll2360 Dcp-l2540 Dcp-l2520			
	PREFEITURA MUNICIPAL DE CURUÇA	15,000	23,750	356,25
	C. R. DE CAMPOS EIRELI	15,000	25,000	375,00
	INOVAÇÃO DISTRIBUIDORA SEGURANÇA E TECNOLOGIA LTDA	15,000	25,000	375,00
	<b>Valores médios :</b>		24,583	368,75
047143	Toner mlt-d204e para Samsung m3375 m3325 m4025			
	PREFEITURA MUNICIPAL DE CURUÇA	5,000	135,900	679,50
	C. R. DE CAMPOS EIRELI	5,000	85,000	425,00
	INOVAÇÃO DISTRIBUIDORA SEGURANÇA E TECNOLOGIA LTDA	5,000	90,000	450,00
	<b>Valores médios :</b>		103,633	518,17
047144	Toner tn-450 preto para Brother 2240 7065 7460			
	PREFEITURA MUNICIPAL DE CURUÇA	5,000	249,900	1.249,50
	C. R. DE CAMPOS EIRELI	5,000	58,000	290,00

<b>Código</b>	<b>Descrição</b>	<b>Quant.</b>	<b>VI. unitário</b>	<b>VI. total</b>
	INOVAÇÃO DISTRIBUIDORA SEGURANÇA E TECNOLOGIA LTDA	5,000	65,000	325,00
	<b>Valores médios :</b>		124,300	621,50
047145	Toner Brother TN-3392   8157   8712   8912			
	PREFEITURA MUNICIPAL DE CURUÇA	5,000	190,000	950,00
	C. R. DE CAMPOS EIRELI	5,000	65,000	325,00
	INOVAÇÃO DISTRIBUIDORA SEGURANÇA E TECNOLOGIA LTDA	5,000	65,000	325,00
	<b>Valores médios :</b>		106,667	533,33
047146	Toner impressoras Brother TN1000 TN1030 / HL-1112			
	PREFEITURA MUNICIPAL DE CURUÇA	5,000	62,900	314,50
	C. R. DE CAMPOS EIRELI	5,000	55,000	275,00
	INOVAÇÃO DISTRIBUIDORA SEGURANÇA E TECNOLOGIA LTDA	5,000	59,000	295,00
	<b>Valores médios :</b>		58,967	294,83
047147	Toner Brother Tn-2340 Tn2340 Hi-2360 Mfc-2740			
	PREFEITURA MUNICIPAL DE CURUÇA	5,000	120,000	600,00
	C. R. DE CAMPOS EIRELI	5,000	56,000	280,00
	INOVAÇÃO DISTRIBUIDORA SEGURANÇA E TECNOLOGIA LTDA	5,000	56,000	280,00
	<b>Valores médios :</b>		77,333	386,67
047148	Toner hp compatível: cf217a cf217 17a   m102 m102a			
	PREFEITURA MUNICIPAL DE CURUÇA	4,000	95,000	380,00
	C. R. DE CAMPOS EIRELI	4,000	58,000	232,00
	INOVAÇÃO DISTRIBUIDORA SEGURANÇA E TECNOLOGIA LTDA	4,000	60,000	240,00
	<b>Valores médios :</b>		71,000	284,00
047149	Toner Compatível HP CB435A CB436A CE285A Uni			
	PREFEITURA MUNICIPAL DE CURUÇA	4,000	38,960	155,84
	C. R. DE CAMPOS EIRELI	4,000	48,000	192,00
	INOVAÇÃO DISTRIBUIDORA SEGURANÇA E TECNOLOGIA LTDA	4,000	53,000	212,00
	<b>Valores médios :</b>		46,653	186,61
047150	Refil de toner para brother TN 3332   DCP 8112DN			
	PREFEITURA MUNICIPAL DE CURUÇA	5,000	159,900	799,50
	C. R. DE CAMPOS EIRELI	5,000	70,000	350,00
	INOVAÇÃO DISTRIBUIDORA SEGURANÇA E TECNOLOGIA LTDA	5,000	75,000	375,00
	<b>Valores médios :</b>		101,633	508,17
047151	Refil de Toner para Brother HF6450 Uni TN450 TN580			
	PREFEITURA MUNICIPAL DE CURUÇA	5,000	139,510	697,55
	C. R. DE CAMPOS EIRELI	5,000	96,800	484,00
	INOVAÇÃO DISTRIBUIDORA SEGURANÇA E TECNOLOGIA LTDA	5,000	105,000	525,00
	<b>Valores médios :</b>		113,770	568,85
047152	Refil Samsung Mlt D204i - 3375 M3375fd M3375 3325			
	PREFEITURA MUNICIPAL DE CURUÇA	5,000	101,070	505,35
	C. R. DE CAMPOS EIRELI	5,000	98,000	490,00
	INOVAÇÃO DISTRIBUIDORA SEGURANÇA E TECNOLOGIA LTDA	5,000	95,000	475,00
	<b>Valores médios :</b>		98,023	490,12
047153	Refil de toner para Lexmark gráfico universal			
	PREFEITURA MUNICIPAL DE CURUÇA	3,000	171,260	513,78
	C. R. DE CAMPOS EIRELI	3,000	101,130	303,39
	INOVAÇÃO DISTRIBUIDORA SEGURANÇA E TECNOLOGIA LTDA	3,000	105,990	317,97
	<b>Valores médios :</b>		126,127	378,38
047154	Bateria de Lítio 3v CR2032 tipo moeda.			
	PREFEITURA MUNICIPAL DE CURUÇA	20,000	5,990	119,80
	C. R. DE CAMPOS EIRELI	20,000	3,800	76,00
	INOVAÇÃO DISTRIBUIDORA SEGURANÇA E TECNOLOGIA LTDA	20,000	3,800	76,00
	<b>Valores médios :</b>		4,530	90,60
047155	Tinta para impressora BROTHER T300: kit com			
	PREFEITURA MUNICIPAL DE CURUÇA	2,000	127,600	255,20
	C. R. DE CAMPOS EIRELI	2,000	158,700	317,40
	INOVAÇÃO DISTRIBUIDORA SEGURANÇA E TECNOLOGIA LTDA	2,000	160,990	321,98
	<b>Valores médios :</b>		149,097	298,19



Pará  
Governio Municipal de Curuçá

RESUMO DE COTAÇÃO DE PREÇOS - menor valor

Pag.: 6

Proponente				
Código	Descrição	Quant.	VI. unitário	VI. total Situação
<b>PREFEITURA MUNICIPAL DE CURUÇA</b>				
047106	Fontes de Alimentação PS-5281-01VF.	3,000	103,350	310,05
047111	HD SATA 3,5' 500GB	10,000	197,010	1.970,10
047120	Memória 8GB - Desktop, ddr3, 1333mhz.	10,000	385,000	3.850,00
047127	Placa de vídeo PCI express. 1GB de 64 btis	3,000	280,000	840,00
047128	Recarga de toner HP 85 A 1kg	5,000	89,360	446,80
047135	Cilindro fotocondutor dr-2340 dr2340 2340 para toner	20,000	23,750	475,00
047136	Cilindro Fotocondutor Brother Tn 3382 Tn 750 - Dcp	20,000	22,680	453,60
047137	Unidade de Imagem Samsung Mlt-R204 Mlt-D204	5,000	93,540	467,70
047138	Cilindro Para Samsung D204 D203 3325 3875 3825	12,000	9,320	111,84
047139	Cilindro Fotocondutor Brother Dcp-I5602dn	20,000	21,100	422,00
047140	Cilindros para Brother tn 1060   dcp 1512   hl 1112	10,000	24,400	244,00
047141	Cilindro Brother 5452 6180 8112 8512 8712 8152 8157	20,000	22,900	458,00
047142	Cilindro De Toner Brother Tn-2370 - Mfc-I2740 Hll2360 Dcp-I2540 Dcp-I2520	15,000	23,750	356,25
047149	Toner Compatível HP CB435A CB436A CE285A Uni	4,000	38,960	155,84
047155	Tinta para impressora BROTHER T300: kit com	2,000	127,600	255,20
			Total do(s) item(ns) :	10.816,38
<b>C. R. DE CAMPOS EIRELI</b>				
047098	Adaptador PCI wireless 300mbps.	10,000	91,690	916,90
047099	Cabo de rede, caixa com 300 metros.	5,000	250,000	1.250,00
047105	FONTE ATX SLIM	3,000	185,000	555,00
047113	HD SATA 2,5'	10,000	190,000	1.900,00
047114	HD SATA 2,5 1TB.	10,000	389,000	3.890,00
047115	HD Externo expansão.	2,000	810,000	1.620,00
047116	HD EXTERNO PORTÁTIL Especificações	5,000	255,000	1.275,00
047117	HD EXTERNO, de 3,5pol, capacidade 8.000GB (8TB)	1,000	1.930,000	1.930,00
047118	Memória 4GB - Desktop, ddr2, 667mhz	10,000	207,000	2.070,00
047122	Memória 4GB 1600Mhz DDR3 notebook	10,000	185,000	1.850,00
047123	Mouse Óptico: com roda de rolagem (Scroll);	100,000	12,000	1.200,00
047127	Placa de vídeo PCI express. 1GB de 64 btis	3,000	280,000	840,00
047129	Recarga de toner xerox PE220 P/2500 copias 1kg.	6,000	145,000	870,00
047130	Recarga de toner Brother 8112 P/5000 copias 1kg.	30,000	95,000	2.850,00
047131	Roteador sem fio mínimo 7,5dbi.	1,000	850,000	850,00
047132	Teclado: Padrão ABNT	125,000	25,620	3.202,50
047134	Toner Brother	5,000	85,000	425,00
047143	Toner mlt-d204e para Samsung m3375 m3325 m4025	5,000	85,000	425,00
047144	Toner tn-450 preto para Brother 2240 7065 7460	5,000	58,000	290,00
047145	Toner Brother TN-3392   8157   8712   8912	5,000	65,000	325,00
047146	Toner impressoras Brother TN1000 TN1030 / HL-1112	5,000	55,000	275,00
047147	Toner Brother Tn-2340 Tn2340 Hl-2360 Mfc-2740	5,000	56,000	280,00
047148	Toner hp compatível: cf217a cf217 17a   m102 m102a	4,000	58,000	232,00
047150	Refil de toner para brother TN 3332   DCP 8112DN	5,000	70,000	350,00
047151	Refil de Toner para Brother HF6450 Uni TN450 TN580	5,000	96,800	484,00
047153	Refil de toner para Lexmark gráfico universal	3,000	101,130	303,39
047154	Bateria de Lítio 3v CR2032 tipo moeda.	20,000	3,800	76,00
			Total do(s) item(ns) :	30.534,79

**INOVAÇÃO DISTRIBUIDORA SEGURANÇA E**

047099	Cabo de rede, caixa com 300 metros.	5,000	250,000	1.250,00
--------	-------------------------------------	-------	---------	----------

**Proponente**

<b>Código</b>	<b>Descrição</b>	<b>Quant.</b>	<b>VI. unitário</b>	<b>VI. total</b>	<b>Situação</b>
047100	HD SSD.	2,000	415,000	830,00	
047101	SSD M.2	5,000	399,000	1.995,00	
047102	PLACA DE VÍDEO.	3,000	1.299,000	3.897,00	
047103	FONTE DE ENERGIA.	5,000	320,000	1.600,00	
047104	FONTE ATX.	15,000	175,000	2.625,00	
047107	PLACA MÃE LGA 1151.	5,000	530,000	2.650,00	
047108	Conector RJ45.	500,000	0,350	175,00	
047109	Conector RJ45 Fêmea.	50,000	5,500	275,00	
047112	HD SATA 3,5' 1TB	10,000	350,000	3.500,00	
047119	Memoria 4GB - Desktop, ddr3, 1333mhz.	10,000	175,000	1.750,00	
047121	Memoria 4GB - Desktop, ddr4, 2400mhz.	10,000	155,000	1.550,00	
047124	Mouse Laser com roda de rolagem (Scroll) Sem Fio	10,000	35,000	350,00	
047126	Pen Drive de 64GB USB 3.0	5,000	75,000	375,00	
047133	Tinta para impressora EPSON T664: kit com mínimo	10,000	175,000	1.750,00	
047145	Toner Brother TN-3392   8157   8712   8912	5,000	65,000	325,00	
047147	Toner Brother Tn-2340 Tn2340 HI-2360 Mfc-2740	5,000	56,000	280,00	
047152	Refil Samsung Mlt D204l - 3375 M3375fd M3375 3325	5,000	95,000	475,00	
047154	Bateria de Lítio 3v CR2032 tipo moeda.	20,000	3,800	76,00	
Total do(s) item(ns) :				25.728,00	
Total geral :				67.079,17	



Pará  
Governo Municipal de Curuçá

RESUMO DE COTAÇÃO DE PREÇOS - valor médio

Pag.: 8

Código	Descrição	Quant.	VI. unitário	VI. total
047098	Adaptador PCI wireless 300mbps.	10,0000	96,697	966,97
047099	Cabo de rede, caixa com 300 metros.	5,0000	323,490	1.617,45
047100	HD SSD.	2,0000	474,333	948,67
047101	SSD M.2	5,0000	643,940	3.219,70
047102	PLACA DE VÍDEO.	3,0000	1.487,197	4.461,59
047103	FONTE DE ENERGIA.	5,0000	396,667	1.983,34
047104	FONTE ATX.	15,0000	218,330	3.274,95
047105	FONTE ATX SLIM	3,0000	190,300	570,90
047106	Fontes de Alimentação PS-5281-01VF.	3,0000	132,783	398,35
047107	PLACA MÃE LGA 1151.	5,0000	616,817	3.084,09
047108	Conector RJ45.	500,0000	0,463	231,50
047109	Conector RJ45 Fêmea.	50,0000	6,833	341,65
047111	HD SATA 3,5' 500GB	10,0000	202,333	2.023,33
047112	HD SATA 3,5' 1TB	10,0000	386,627	3.866,27
047113	HD SATA 2,5'	10,0000	244,667	2.446,67
047114	HD SATA 2,5 1TB.	10,0000	432,373	4.323,73
047115	HD Externo expansão.	2,0000	859,280	1.718,56
047116	HD EXTERNO PORTÁTIL Especificações	5,0000	271,330	1.356,65
047117	HD EXTERNO, de 3,5pol, capacidade 8.000GB (8TB)	1,0000	2.166,133	2.166,13
047118	Memória 4GB - Desktop, ddr2, 667mhz	10,0000	249,750	2.497,50
047119	Memória 4GB - Desktop, ddr3, 1333mhz.	10,0000	187,700	1.877,00
047120	Memória 8GB - Desktop, ddr3, 1333mhz.	10,0000	397,533	3.975,33
047121	Memória 4GB - Desktop, ddr4, 2400mhz.	10,0000	177,640	1.776,40
047122	Memória 4GB 1600Mhz DDR3 notebook	10,0000	202,707	2.027,07
047123	Mouse Óptico: com roda de rolagem (Scroll);	100,0000	18,030	1.803,00
047124	Mouse Laser com roda de rolagem (Scroll) Sem Fio	10,0000	59,967	599,67
047126	Pen Drive de 64GB USB 3.0	5,0000	81,170	405,85
047127	Placa de vídeo PCI express. 1GB de 64 btis	3,0000	281,667	845,00
047128	Recarga de toner HP 85 A 1kg	5,0000	94,453	472,26
047129	Recarga de toner xerox PE220 P/2500 copias 1kg.	6,0000	153,683	922,10
047130	Recarga de toner Brother 8112 P/5000 copias 1kg.	30,0000	105,503	3.165,09
047131	Roteador sem fio mínimo 7,5dbi.	1,0000	872,663	872,66
047132	Teclado: Padrão ABNT	125,0000	40,803	5.100,38
047133	Tinta para impressora EPSON T664: kit com mínimo	10,0000	188,333	1.883,33
047134	Toner Brother	5,0000	278,300	1.391,50
047135	Cilindro fotocondutor dr-2340 dr2340 2340 para toner	20,0000	32,917	658,34
047136	Cilindro Fotocondutor Brother Tn 3382 Tn 750 - Dcp	20,0000	26,560	531,20
047137	Unidade de Imagem Samsung Mlt-R204 Mlt-D204	5,0000	101,180	505,90
047138	Cilindro Para Samsung D204 D203 3325 3875 3825	12,0000	26,440	317,28
047139	Cilindro Fotocondutor Brother Dcp-I5602dn	20,0000	37,033	740,66
047140	Cilindros para Brother tn 1060   dcp 1512   hl 1112	10,0000	39,800	398,00
047141	Cilindro Brother 5452 6180 8112 8512 8712 8152 8157	20,0000	27,633	552,66
047142	Cilindro De Toner Brother Tn-2370 - Mfc-I2740 Hll2360 Dcp-I2540 Dcp-I2520	15,0000	24,583	368,75
047143	Toner mlt-d204e para Samsung m3375 m3325 m4025	5,0000	103,633	518,16
047144	Toner tn-450 preto para Brother 2240 7065 7460	5,0000	124,300	621,50
047145	Toner Brother TN-3392   8157   8712   8912	5,0000	106,667	533,34
047146	Toner impressoras Brother TN1000 TN1030 / HL-1112	5,0000	58,967	294,83
047147	Toner Brother Tn-2340 Tn2340 Hl-2360 Mfc-2740	5,0000	77,333	386,67
047148	Toner hp compatível: cf217a cf217 17a   m102 m102a	4,0000	71,000	284,00
047149	Toner Compatível HP CB435A CB436A CE285A Uni	4,0000	46,653	186,61



<b>Código</b>	<b>Descrição</b>	<b>Quant.</b>	<b>VI. unitário</b>	<b>VI. total</b>
047150	Refil de toner para brother TN 3332   DCP 8112DN	5,0000	101,633	508,17
047151	Refil de Toner para Brother HF6450 Uni TN450 TN580	5,0000	113,770	568,85
047152	Refil Samsung Mlt D204I - 3375 M3375fd M3375 3325	5,0000	98,023	490,12
047153	Refil de toner para Lexmark gráfico universal	3,0000	126,127	378,38
047154	Bateria de Lítio 3v CR2032 tipo moeda.	20,0000	4,530	90,60
047155	Tinta para impressora BROTHER T300: kit com	2,0000	149,097	298,19
			Total :	77.846,83



Pará  
Governo Municipal de Curuçá

MAPA DE COTAÇÃO DE PREÇOS - preço médio

Pag.: 1

Código	Descrição Proponente	Quant.	Vi. unitário	Vi. total
047156	Cabo de força padrão novo tripolar - 3 pinos.			
	PREFEITURA MUNICIPAL DE CURUÇA	20,000	15,000	300,00
	C. R. DE CAMPOS EIRELI	20,000	10,100	202,00
	INOVAÇÃO DISTRIBUIDORA SEGURANÇA E TECNOLOGIA LTDA	20,000	10,500	210,00
		<b>Valores médios :</b>	11,867	237,33
047157	Cabo VGA; (Macho x Macho)			
	PREFEITURA MUNICIPAL DE CURUÇA	20,000	16,800	336,00
	C. R. DE CAMPOS EIRELI	20,000	12,500	250,00
	INOVAÇÃO DISTRIBUIDORA SEGURANÇA E TECNOLOGIA LTDA	20,000	13,750	275,00
		<b>Valores médios :</b>	14,350	287,00
047159	COMPUTADOR COMPLETO			
	PREFEITURA MUNICIPAL DE CURUÇA	2,000	6.029,000	12.058,00
	C. R. DE CAMPOS EIRELI	2,000	3.200,000	6.400,00
	INOVAÇÃO DISTRIBUIDORA SEGURANÇA E TECNOLOGIA LTDA	2,000	2.999,000	5.998,00
		<b>Valores médios :</b>	4.076,000	8.152,00
047160	COMPUTADOR COMPLETO:			
	PREFEITURA MUNICIPAL DE CURUÇA	10,000	3.327,950	33.279,50
	C. R. DE CAMPOS EIRELI	10,000	2.582,000	25.820,00
	INOVAÇÃO DISTRIBUIDORA SEGURANÇA E TECNOLOGIA LTDA	10,000	2.750,000	27.500,00
		<b>Valores médios :</b>	2.886,650	28.866,50
047161	COMPUTADOR COMPLETO..			
	PREFEITURA MUNICIPAL DE CURUÇA	60,000	3.139,000	188.340,00
	C. R. DE CAMPOS EIRELI	60,000	1.920,000	115.200,00
	INOVAÇÃO DISTRIBUIDORA SEGURANÇA E TECNOLOGIA LTDA	60,000	1.999,000	119.940,00
		<b>Valores médios :</b>	2.352,667	141.160,00
047162	MICROCOMPUTADOR			
	PREFEITURA MUNICIPAL DE CURUÇA	65,000	2.079,000	135.135,00
	C. R. DE CAMPOS EIRELI	65,000	3.000,000	195.000,00
	INOVAÇÃO DISTRIBUIDORA SEGURANÇA E TECNOLOGIA LTDA	65,000	2.650,000	172.250,00
		<b>Valores médios :</b>	2.576,333	167.461,67
047163	NOTEBOOK COM PROCESSADOR I7.			
	PREFEITURA MUNICIPAL DE CURUÇA	2,000	4.769,000	9.538,00
	C. R. DE CAMPOS EIRELI	2,000	3.850,000	7.700,00
	INOVAÇÃO DISTRIBUIDORA SEGURANÇA E TECNOLOGIA LTDA	2,000	3.999,000	7.998,00
		<b>Valores médios :</b>	4.206,000	8.412,00
047164	NOTEBOOK			
	PREFEITURA MUNICIPAL DE CURUÇA	2,000	3.799,000	7.598,00
	C. R. DE CAMPOS EIRELI	2,000	4.200,000	8.400,00
	INOVAÇÃO DISTRIBUIDORA SEGURANÇA E TECNOLOGIA LTDA	2,000	4.300,000	8.600,00
		<b>Valores médios :</b>	4.099,667	8.199,33
047165	NOTEBOOK:			
	PREFEITURA MUNICIPAL DE CURUÇA	5,000	2.899,000	14.495,00
	C. R. DE CAMPOS EIRELI	5,000	3.250,000	16.250,00
	INOVAÇÃO DISTRIBUIDORA SEGURANÇA E TECNOLOGIA LTDA	5,000	3.500,000	17.500,00
		<b>Valores médios :</b>	3.216,333	16.081,67
047166	NOTEBOOK..			
	PREFEITURA MUNICIPAL DE CURUÇA	10,000	1.988,000	19.880,00

<b>Código</b>	<b>Descrição</b>	<b>Quant.</b>	<b>VI. unitário</b>	<b>VI. total</b>
	C. R. DE CAMPOS EIRELI	10,000	2.010,000	20.100,00
	INOVAÇÃO DISTRIBUIDORA SEGURANÇA E TECNOLOGIA LTDA	10,000	2.299,000	22.990,00
	<b>Valores médios :</b>		2.099,000	20.990,00
047167	GPS Portátil			
	PREFEITURA MUNICIPAL DE CURUÇA	1,000	3.949,000	3.949,00
	C. R. DE CAMPOS EIRELI	1,000	3.250,000	3.250,00
	INOVAÇÃO DISTRIBUIDORA SEGURANÇA E TECNOLOGIA LTDA	1,000	3.300,000	3.300,00
	<b>Valores médios :</b>		3.499,667	3.499,67
047168	IMPRESSORA LASER MULTIFUNCIONAL MONOCROMÁTICA.			
	PREFEITURA MUNICIPAL DE CURUÇA	2,000	3.029,900	6.059,80
	C. R. DE CAMPOS EIRELI	2,000	2.700,000	5.400,00
	INOVAÇÃO DISTRIBUIDORA SEGURANÇA E TECNOLOGIA LTDA	2,000	2.850,990	5.701,98
	<b>Valores médios :</b>		2.860,297	5.720,59
047169	IMPRESSORA LASER COLORIDA:			
	PREFEITURA MUNICIPAL DE CURUÇA	3,000	3.399,000	10.197,00
	C. R. DE CAMPOS EIRELI	3,000	2.210,000	6.630,00
	INOVAÇÃO DISTRIBUIDORA SEGURANÇA E TECNOLOGIA LTDA	3,000	2.250,000	6.750,00
	<b>Valores médios :</b>		2.619,667	7.859,00
047170	IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL COLORIDA:			
	PREFEITURA MUNICIPAL DE CURUÇA	6,000	2.289,000	13.734,00
	C. R. DE CAMPOS EIRELI	6,000	1.250,000	7.500,00
	INOVAÇÃO DISTRIBUIDORA SEGURANÇA E TECNOLOGIA LTDA	6,000	1.350,000	8.100,00
	<b>Valores médios :</b>		1.629,667	9.778,00
047171	IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL COLORIDA::			
	PREFEITURA MUNICIPAL DE CURUÇA	2,000	3.712,890	7.425,78
	C. R. DE CAMPOS EIRELI	2,000	3.750,890	7.501,78
	INOVAÇÃO DISTRIBUIDORA SEGURANÇA E TECNOLOGIA LTDA	2,000	3.599,000	7.198,00
	<b>Valores médios :</b>		3.687,593	7.375,19
047172	IMPRESSORA LASER MONOCROMÁTICA:			
	PREFEITURA MUNICIPAL DE CURUÇA	2,000	3.628,900	7.257,80
	C. R. DE CAMPOS EIRELI	2,000	3.180,500	6.361,00
	INOVAÇÃO DISTRIBUIDORA SEGURANÇA E TECNOLOGIA LTDA	2,000	3.250,000	6.500,00
	<b>Valores médios :</b>		3.353,133	6.706,27
047173	IMPRESSORA LASER MULTIFUNCIONAL MONOCROMATICA..			
	PREFEITURA MUNICIPAL DE CURUÇA	5,000	2.399,000	11.995,00
	C. R. DE CAMPOS EIRELI	5,000	1.850,000	9.250,00
	INOVAÇÃO DISTRIBUIDORA SEGURANÇA E TECNOLOGIA LTDA	5,000	1.950,000	9.750,00
	<b>Valores médios :</b>		2.066,333	10.331,67
047174	IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL MONOCROMATICA			
	PREFEITURA MUNICIPAL DE CURUÇA	5,000	4.999,000	24.995,00
	C. R. DE CAMPOS EIRELI	5,000	4.950,000	24.750,00
	INOVAÇÃO DISTRIBUIDORA SEGURANÇA E TECNOLOGIA LTDA	5,000	4.450,000	22.250,00
	<b>Valores médios :</b>		4.799,667	23.998,33
047175	IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL MONOCROMATICA.			
	PREFEITURA MUNICIPAL DE CURUÇA	6,000	6.792,500	40.755,00
	C. R. DE CAMPOS EIRELI	6,000	6.130,000	36.780,00
	INOVAÇÃO DISTRIBUIDORA SEGURANÇA E TECNOLOGIA LTDA	6,000	5.669,000	34.014,00
	<b>Valores médios :</b>		6.197,167	37.183,00
047176	NO BREAK 1600 VA BIVOLT:			
	PREFEITURA MUNICIPAL DE CURUÇA	10,000	2.222,110	22.221,10
	C. R. DE CAMPOS EIRELI	10,000	1.160,000	11.600,00
	INOVAÇÃO DISTRIBUIDORA SEGURANÇA E TECNOLOGIA LTDA	10,000	1.250,000	12.500,00
	<b>Valores médios :</b>		1.544,037	15.440,37
047177	Estabilizador 300W			
	PREFEITURA MUNICIPAL DE CURUÇA	25,000	152,230	3.805,75
	C. R. DE CAMPOS EIRELI	25,000	110,000	2.750,00
	INOVAÇÃO DISTRIBUIDORA SEGURANÇA E TECNOLOGIA LTDA	25,000	125,000	3.125,00
	<b>Valores médios :</b>		129,077	3.226,92
047178	Estabilizador 1000W.			

<b>Código</b>	<b>Descrição</b>	<b>Quant.</b>	<b>VI. unitário</b>	<b>VI. total</b>
	<b>Proponente</b>			
	PREFEITURA MUNICIPAL DE CURUÇA	10,000	404,500	4.045,00
	C. R. DE CAMPOS EIRELI	10,000	259,000	2.590,00
	INOVAÇÃO DISTRIBUIDORA SEGURANÇA E TECNOLOGIA LTDA	10,000	235,000	2.350,00
	<b>Valores médios :</b>		299,500	2.995,00
047179	Monitor 15,6":			
	PREFEITURA MUNICIPAL DE CURUÇA	125,000	422,900	52.862,50
	C. R. DE CAMPOS EIRELI	125,000	565,470	70.683,75
	INOVAÇÃO DISTRIBUIDORA SEGURANÇA E TECNOLOGIA LTDA	125,000	310,000	38.750,00
	<b>Valores médios :</b>		432,790	54.098,75
047180	Monitor 19,5":			
	PREFEITURA MUNICIPAL DE CURUÇA	10,000	713,570	7.135,70
	C. R. DE CAMPOS EIRELI	10,000	746,000	7.460,00
	INOVAÇÃO DISTRIBUIDORA SEGURANÇA E TECNOLOGIA LTDA	10,000	450,000	4.500,00
	<b>Valores médios :</b>		636,523	6.365,23
047181	Monitor 25"			
	PREFEITURA MUNICIPAL DE CURUÇA	2,000	899,990	1.799,98
	C. R. DE CAMPOS EIRELI	2,000	1.218,150	2.436,30
	INOVAÇÃO DISTRIBUIDORA SEGURANÇA E TECNOLOGIA LTDA	2,000	850,000	1.700,00
	<b>Valores médios :</b>		989,380	1.978,76
047182	Switch mínimo de 16 portas 10/100mbts			
	PREFEITURA MUNICIPAL DE CURUÇA	5,000	408,780	2.043,90
	C. R. DE CAMPOS EIRELI	5,000	320,000	1.600,00
	INOVAÇÃO DISTRIBUIDORA SEGURANÇA E TECNOLOGIA LTDA	5,000	310,000	1.550,00
	<b>Valores médios :</b>		346,260	1.731,30
047183	Switch Rack 24 Portas Ethernet.			
	PREFEITURA MUNICIPAL DE CURUÇA	2,000	1.961,000	3.922,00
	C. R. DE CAMPOS EIRELI	2,000	1.533,890	3.067,78
	INOVAÇÃO DISTRIBUIDORA SEGURANÇA E TECNOLOGIA LTDA	2,000	1.499,000	2.998,00
	<b>Valores médios :</b>		1.664,630	3.329,26
047184	Webcam			
	PREFEITURA MUNICIPAL DE CURUÇA	2,000	699,980	1.399,96
	C. R. DE CAMPOS EIRELI	2,000	451,400	902,80
	INOVAÇÃO DISTRIBUIDORA SEGURANÇA E TECNOLOGIA LTDA	2,000	399,000	798,00
	<b>Valores médios :</b>		516,793	1.033,59
047185	Roteador Wireless CISCO RV 110.			
	PREFEITURA MUNICIPAL DE CURUÇA	1,000	799,000	799,00
	C. R. DE CAMPOS EIRELI	1,000	657,000	657,00
	INOVAÇÃO DISTRIBUIDORA SEGURANÇA E TECNOLOGIA LTDA	1,000	700,000	700,00
	<b>Valores médios :</b>		718,667	718,67
047186	Roteador Wireless 750mbps tl-wdr4300			
	PREFEITURA MUNICIPAL DE CURUÇA	1,000	759,000	759,00
	C. R. DE CAMPOS EIRELI	1,000	467,000	467,00
	INOVAÇÃO DISTRIBUIDORA SEGURANÇA E TECNOLOGIA LTDA	1,000	775,000	775,00
	<b>Valores médios :</b>		667,000	667,00
047187	SCANNER.			
	PREFEITURA MUNICIPAL DE CURUÇA	2,000	4.599,000	9.198,00
	C. R. DE CAMPOS EIRELI	2,000	4.019,120	8.038,24
	INOVAÇÃO DISTRIBUIDORA SEGURANÇA E TECNOLOGIA LTDA	2,000	4.019,120	8.038,24
	<b>Valores médios :</b>		4.212,413	8.424,83
047158	Cabo HDMI ( Macho x Macho)			
	PREFEITURA MUNICIPAL DE CURUÇA	5,000	15,850	79,25
	C. R. DE CAMPOS EIRELI	5,000	17,500	87,50
	INOVAÇÃO DISTRIBUIDORA SEGURANÇA E TECNOLOGIA LTDA	5,000	17,990	89,95
	<b>Valores médios :</b>		17,113	85,57



Pará  
Governo Municipal de Curuçá

RESUMO DE COTAÇÃO DE PREÇOS - menor valor

Pag.: 4

Proponente				
Código	Descrição	Quant.	VI. unitário	VI. total Situação
<b>PREFEITURA MUNICIPAL DE CURUÇÁ</b>				
047162	MICROCOMPUTADOR	65,000	2.079,000	135.135,00
047164	NOTEBOOK	2,000	3.799,000	7.598,00
047165	NOTEBOOK:	5,000	2.899,000	14.495,00
047166	NOTEBOOK..	10,000	1.988,000	19.880,00
047158	Cabo HDMI ( Macho x Macho)	5,000	15,850	79,25
Total do(s) item(ns) :				177.187,25
<b>C. R. DE CAMPOS EIRELI</b>				
047156	Cabo de força padrão novo tripolar - 3 pinos.	20,000	10,100	202,00
047157	Cabo VGA; (Macho x Macho)	20,000	12,500	250,00
047160	COMPUTADOR COMPLETO:	10,000	2.582,000	25.820,00
047161	COMPUTADOR COMPLETO..	60,000	1.920,000	115.200,00
047163	NOTEBOOK COM PROCESSADOR I7.	2,000	3.850,000	7.700,00
047167	GPS Portátil	1,000	3.250,000	3.250,00
047168	IMPRESSORA LASER MULTIFUNCIONAL MONOCROMÁTICA.	2,000	2.700,000	5.400,00
047169	IMPRESSORA LASER COLORIDA:	3,000	2.210,000	6.630,00
047170	IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL COLORIDA:	6,000	1.250,000	7.500,00
047172	IMPRESSORA LASER MONOCROMÁTICA:	2,000	3.180,500	6.361,00
047173	IMPRESSORA LASER MULTIFUNCIONAL MONOCROMATICA..	5,000	1.850,000	9.250,00
047176	NO BREAK 1600 VA BIVOLT:	10,000	1.160,000	11.600,00
047177	Estabilizador 300W	25,000	110,000	2.750,00
047185	Roteador Wireless CISCO RV 110.	1,000	657,000	657,00
047186	Roteador Wireless 750mbps tl-wdr4300	1,000	467,000	467,00
047187	SCANNER.	2,000	4.019,120	8.038,24
Total do(s) item(ns) :				211.075,24
<b>INOVAÇÃO DISTRIBUIDORA SEGURANÇA E</b>				
047159	COMPUTADOR COMPLETO	2,000	2.999,000	5.998,00
047171	IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL COLORIDA::	2,000	3.599,000	7.198,00
047174	IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL MONOCROMATICA	5,000	4.450,000	22.250,00
047175	IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL MONOCROMATICA.	6,000	5.669,000	34.014,00
047178	Estabilizador 1000W.	10,000	235,000	2.350,00
047179	Monitor 15,6":	125,000	310,000	38.750,00
047180	Monitor 19,5":	10,000	450,000	4.500,00
047181	Monitor 25"	2,000	850,000	1.700,00
047182	Switch mínimo de 16 portas 10/100mbts	5,000	310,000	1.550,00
047183	Switch Rack 24 Portas Ethernet.	2,000	1.499,000	2.998,00
047184	Webcam	2,000	399,000	798,00
047187	SCANNER.	2,000	4.019,120	8.038,24
Total do(s) item(ns) :				130.144,24
Total geral :				518.406,73



Pará  
Governo Municipal de Curuçá

RESUMO DE COTAÇÃO DE PREÇOS - valor médio

Pag.: 5

<b>Código</b>	<b>Descrição</b>	<b>Quant.</b>	<b>VI. unitário</b>	<b>VI. total</b>
047156	Cabo de força padrão novo tripolar - 3 pinos.	20,0000	11,867	237,34
047157	Cabo VGA; (Macho x Macho)	20,0000	14,350	287,00
047159	COMPUTADOR COMPLETO	2,0000	4.076,000	8.152,00
047160	COMPUTADOR COMPLETO:	10,0000	2.886,650	28.866,50
047161	COMPUTADOR COMPLETO..	60,0000	2.352,667	141.160,02
047162	MICROCOMPUTADOR	65,0000	2.576,333	167.461,64
047163	NOTEBOOK COM PROCESSADOR I7.	2,0000	4.206,000	8.412,00
047164	NOTEBOOK	2,0000	4.099,667	8.199,33
047165	NOTEBOOK:	5,0000	3.216,333	16.081,67
047166	NOTEBOOK..	10,0000	2.099,000	20.990,00
047167	GPS Portátil	1,0000	3.499,667	3.499,67
047168	IMPRESSORA LASER MULTIFUNCIONAL MONOCROMÁTICA.	2,0000	2.860,297	5.720,59
047169	IMPRESSORA LASER COLORIDA:	3,0000	2.619,667	7.859,00
047170	IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL COLORIDA:	6,0000	1.629,667	9.778,00
047171	IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL COLORIDA::	2,0000	3.687,593	7.375,19
047172	IMPRESSORA LASER MONOCROMÁTICA:	2,0000	3.353,133	6.706,27
047173	IMPRESSORA LASER MULTIFUNCIONAL MONOCROMATICA..	5,0000	2.066,333	10.331,67
047174	IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL MONOCROMATICA	5,0000	4.799,667	23.998,33
047175	IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL MONOCROMATICA.	6,0000	6.197,167	37.183,00
047176	NO BREAK 1600 VA BIVOLT:	10,0000	1.544,037	15.440,37
047177	Estabilizador 300W	25,0000	129,077	3.226,93
047178	Estabilizador 1000W.	10,0000	299,500	2.995,00
047179	Monitor 15,6":	125,0000	432,790	54.098,75
047180	Monitor 19,5":	10,0000	636,523	6.365,23
047181	Monitor 25"	2,0000	989,380	1.978,76
047182	Switch mínimo de 16 portas 10/100mbts	5,0000	346,260	1.731,30
047183	Switch Rack 24 Portas Ethernet.	2,0000	1.664,630	3.329,26
047184	Webcam	2,0000	516,793	1.033,59
047185	Roteador Wireless CISCO RV 110.	1,0000	718,667	718,67
047186	Roteador Wireless 750mbps tl-wdr4300	1,0000	667,000	667,00
047187	SCANNER.	2,0000	4.212,413	8.424,83
047158	Cabo HDMI ( Macho x Macho)	5,0000	17,113	85,56
			<b>Total :</b>	<b>612.394,46</b>